
Vc O CC V u

UCHWAŁA NR XXIX/152/18 

RADY GMINY TUROŚL

z dnia 23 marca 2018 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego programu rewitalizacji dla Gminy Turośl

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2017 r., poz. 1875 i 2232; ztn.z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/!37/17 Rady Gminy Turośl z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
przyjęcia Lokalnego programu rewitalizacji dla Gminy Turośl na lata 2017 -  2023, załącznik do 
uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

na lata 2017-2023



UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego programu rewitalizacji dla Gminy
Turośl na lata 2017 -  2023

Lokalny programu rewitalizacji dla Gminy Turośl na lata 2017-2023 został przyjęty 
Uchwałą Nr XXVIII/137/17 Rady Gminy Turośl w dniu 28 grudnia 2017 r. Następnie w dniu 
03.01.2018 r. został przesłany do Urzędu Marszałkowskiego celem dokonania przez 
ekspertów oceny pod kątem spełnienia cech i elementów programów rewitalizacji 
określonych w Wytycznych w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 
2014-2020. W ocenie ekspertów z Urzędu Marszałkowskiego, Lokalny Program Rewitalizacji 
dla Gminy Turośl na lata 2017 -  2023 nie posiadał wymogów dotyczących cech i elementów 
programów rewitalizacji, o których mowa w Wytycznych Ministra Rozwoju w zakresie 
rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020 w niektórych zakresach i dlatego 
zaistniała konieczność wprowadzenia zmian i dostosowania programu do wspomnianych 
„Wytycznych”.

W wyniku oceny Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Turośl na lata 2017 -  2023, 
Urząd Marszałkowski sformułował uwagi i wskazówki, co do zakresu i sposobu koniecznych 
zmian w opracowanym programie rewitalizacji.

W związku z powyższym wprowadzono konieczne zmiany do programu rewitalizacji, które 
wynikały bezpośrednio z uwag zgłoszonych przez Urząd Marszałkowski w Białymstoku. 
Zakres wprowadzanych zmian na bieżąco był konsultowany z ekspertami z Urzędu 
Marszałkowskiego i na spotkaniu roboczym w dniu 15 marca 2018 r. ostateczna wersja 
został zaakceptowana.

Informacja o, pozytywnym zaopiniowaniu przez Urząd Marszałkowski ostatecznej wersji 
Programu rewitalizacji dotarła do naszego Urzędu w dniu 22.03.2018 r.

Po wprowadzonych zmianach Program rewitalizacji będzie mógł być wpisany do Wykazu 
programów rewitalizacji województwa podlaskiego. Należy również nadmienić, że wpis do 
Wykazu programów jest warunkiem niezbędnym do ubiegania się o wsparcie na projekty 
rewitalizacyjne w ramach RPO WP na lata 2014-2020.

Biorąc powyższe pod uwagę należy uznać, iż podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.


